

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1624A</b>	<b>HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře</b>
Objekt:	<b>1624A</b>	<b>Husitské muzeum IV. etapa vnitřní vybavení KSDaP 801 45</b>
Rozpočet:	<b>1624A</b>	<b>Vnitřní vybavení</b>
Objednatel:	<b>Husitské muzeum v Táboře</b> <b>nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor</b>	<b>IČ: 000 72 486</b> <b>DIČ: CZ00072486</b>
Zhotovitel:	<b>Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.</b> <b>Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8</b>	<b>IČ: 000 14 915</b> <b>DIČ: CZ00014915</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		569 865,84
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		<b>569 865,84</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>569 865,84 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>119 671,83 CZK</b>

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**689 537,67 CZK**

v Praze dne 28.03.2017

Ing. Martin Stašek

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Vnitřní vybavení - nábytek	PSV			569 865,84	100
Cena celkem					569 865,84	100

### Položkový rozpočet

S:	1624A	HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře
O:	1624A	Husitské muzeum IV. etapa vnitřní vybavení KSDaP 801 45
R:	1624A	Vnitřní vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	766	Vnitřní vybavení - nábytek				569 865,84		0,00		0,00
1	766 01A	D+M přesuvný regál 1800x700(2x350)x2600(7+7polic), včetně nosných konstrukcí	soub	19,00000	15 555,00	295 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	766 01B	D+M přesuvný regál 1800x400x2600(7polic), včetně nosných konstrukcí	soub	2,00000	12 835,00	25 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	766 01C	D+M přesuvný regál 1600x700(2x350)x2600(7+7polic), včetně nosných konstrukcí	soub	10,00000	11 988,40	119 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	766 02	D+M Kuchyňské linky v místnosti 2.11 - spodní korpus hloubky 600 mm a výška 900 mm, dvířka plně. lamino v odstínu ořechu, pracovní deska z dubové spárovky, čelní obkladová deska výšky 600 mm ze	mb	2,10000	3 230,00	6 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	766 03	D+M Kuchyňský stůl o velikosti 800x1200 mm, lamino v odstínu ořechu.	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	766 05	D+M Dodávka knihovní regálové stěny v místnosti 2.04, Rozměry a popis - viz nákres knihovní regálové stěny v 2.np	ks	1,00000	15 640,00	15 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	998767203	Přesun hmot pro vybavení., výšky do 24 m	%	10 992,00000	9,52	104 643,84	0,00	0,00	0,00	0,00